1

2020年2月28日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取締役管理本部長 正司 千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0（代表）

第 14回新株予約権の強制行使に関するお知らせ

最近数日間の東京株式市場は、新型コロナウィルスによる経済への影響が懸念され、連日

下落状態であり、当社株式におきましても例外とはならず、本日の終値が90円となりました。

当社は、2018年6月25日付にて、当社及び当社子会社の役員及び従業員に対して第14回新

株予約権の割当を行っておりましたが、本日の終値が強制行使条件に該当することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．強制行使条件の概要

新株予約権者は、下記行使期間中に、当社株式を 308円で引き受けることとなります。

新株予約権の残数（注） 9,196個（919,600 株）

行使価額 1株 308円

行使期間 2020年 3月 2日から 2028年 6月 24日

  （注）既に行使期間中に行使済または権利喪失したものを除いております。

＜ご参考＞

第 14回新株予約権の概要

発行決議日 2018年 5月 10日

新株予約権の総数 11,667個（1,166,700 株）

（新株予約権 1個につき 100株）

行使価額 1株 308円

行使期間 2018年 6月 25日から 2028年 6月 24日まで

2

該当する行使条件 新株予約権の行使期間中に東京証券取引所

における当社普通株式の取引終値が一度で

も行使価額（308円）に 30％を乗じた価格

（92円）を下回った場合には新株予約権者

は残存するすべての本新株予約権を行使期

間の末日までに行使しなければならない。

割当先 当社及び当社子会社の役員及び従業員

２．今後の見通し

 当社としましては、なお一層、グループ全体の結束力を強固にし、当社グループの

企業価値向上及び業績回復に向け邁進してまいります。

なお、本件による急激な株式の希薄化は生じないものであると認識しております。

以 上